

PA 15 ApS

Grenåvej 623, 8241 Skødstrup

CVR-nr. 36 46 94 98

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Henrik Bech Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PA 15 ApS
Grenåvej 623
8241 Skødstrup

CVR-nr.: 36 46 94 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Bech Pedersen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.102 kr. mod 301.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.976 kr. mod 54.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 159.102 | 301.987 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 350.000 | -150.000 |
| Driftsresultat | 509.102 | 151.987 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -107.230 | -97.373 |
| Resultat før skat | 401.872 | 54.614 |
| Skat af årets resultat | -49.896 | 0 |
| Årets resultat | 351.976 | 54.614 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 351.976 | 54.614 |
| Disponeret i alt | 351.976 | 54.614 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 382.675 | 0 |
| 2 Investeringsejendomme | <u>8.200.000</u> | <u>7.850.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.582.675</u> | <u>7.850.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.582.675</u> | <u>7.850.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 257.382 | 295.882 |
| Andre tilgodehavender | 37.500 | 4.073 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>12.548</u> | <u>32.663</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>307.430</u> | <u>332.618</u> |
| Likvide beholdninger | <u>11.988</u> | <u>612.025</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>319.418</u> | <u>944.643</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.902.093</u> | <u>8.794.643</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | <u>2.715.837</u> | <u>2.363.861</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.765.837</u> | <u>2.413.861</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Gæld til realkreditinstitutter | 5.563.722 | 5.580.735 |
| | Deposita | 112.511 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>591.760</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.676.233</u> | <u>6.172.495</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 169.600 | 152.587 |
| | Selskabsskat | 11.396 | 45.012 |
| | Anden gæld | <u>279.027</u> | <u>10.688</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>460.023</u> | <u>208.287</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.136.256</u> | <u>6.380.782</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.902.093</u> | <u>8.794.643</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|------------------------------------------|--------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 2.363.861 | 2.413.861 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 351.976 | 351.976 |
| | 50.000 | 2.715.837 | 2.765.837 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | |
| Tilgang i årets løb | 382.675 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 382.675 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 382.675 | 0 |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 10.495.485 | 10.495.485 |
| Kostpris 31. december 2020 | 10.495.485 | 10.495.485 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2020 | -2.645.485 | -2.495.485 |
| Årets regulering til dagsværdi | 350.000 | -150.000 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2020 | -2.295.485 | -2.645.485 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 8.200.000 | 7.850.000 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder og vedligeholdelsestilstand.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 4,30 |
|------------------------------------|------|

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 5.733.322 | 5.733.322 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-169.600</u> | <u>-152.587</u> |
| | <u>5.563.722</u> | <u>5.580.735</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>4.946.359</u> | <u>4.970.387</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.733 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.850 t.kr. | | |
